（別紙様式１）

一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る一般競争入札に参加したいので、その資格の審査を、関係書類を添えて申請します。
なお、入札公告の３（入札に参加できない者）に該当しないこと、４（入札に参加する者に必要な資格）に掲げるすべての条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名 (ふりがな)         　　　　　 印     　㊞

（別紙様式２）
連絡体制一覧表

	所在地
商号又は名称

	代表者氏名

	事務所の固定電話
（固定電話）

	事務所のFAX番号

	事務所のe-mail

	指導監督者
	氏　名

	携帯電話番号

	緊急時対応捕獲
従事者(２名以上)
呼出順に２名以上
記載のこと
(５名以上の場合
は別紙に記載）
	第１順位
	氏名

	携帯電話番号

	第２順位
	氏名

	携帯電話番号

	第３順位
	氏名

	携帯電話番号

	第４順位
	氏名

	携帯電話番号

	【連絡体制図】

※記載方法は任意としますが、京都府農林水産部農村振興課からの連絡体系がわかるように記載すること。
※記載した者については携帯電話番号を、関係機関については電話番号をそれぞれ必ず記載すること。
※緊急時対応捕獲従事者は、指導監督者が兼任することができる。

（別紙様式２）
連絡体制一覧表

	所在地
商号又は名称
	京都府　◇◇市　○○町　1丁目１－１
　△△※※◇◇○○

	代表者氏名
	◆◆　△△

	事務所の固定電話
（固定電話）
	075-000-0000

	事務所のFAX番号
	075-×××-××××

	事務所のe-mail
	aaaaa@bbbb.ne.jp

	指導監督者
	氏　名
	△△●●
	携帯電話番号
	080-0000-0000

	緊急時対応捕獲
従事者(２名以上)
呼出順に２名以上
記載のこと
(５名以上の場合
は別紙に記載）
	第１順位
	氏名
	××◇◇
	携帯電話番号
	090-0000-0000

	第２順位
	氏名

	携帯電話番号

	第３順位
	氏名

	携帯電話番号

	第４順位
	氏名

	携帯電話番号

	【連絡体制図】地元関係者
●●市役所　農林課
（連絡先　　　）
（宿直連絡先　　　）
◆◆区　区長名
（連絡先　　　）
※※区　区長名
　（連絡先　　　）
（その他土地所有者等）

受託者

（※印は緊急時対応捕獲従事者）
発注者

京都府農林水産部
農村振興課
（連絡先　　）

緊急連絡先
　●●警察署◆◆係
　（連絡先　　　）
　※※消防署
　（連絡先　　　）
△△病院
　（連絡先　　　）
捕獲現場
　指導監督者名※
　（連絡先　　　）
　捕獲従事者名※
　（連絡先　　　）
商号名
　代表者名
　(連絡先　　　)

※緊急時対応従事者は現場監督員、上位順位者のうち2名が対応

（別紙様式３）
緊急時対応捕獲従事者届出書
	従事者氏名

	住所

	連絡先
	固定電話番号

	携帯電話番号

	狩猟免許の種類

	緊急対応出発地

	自宅・宿泊施設
その他(         )

	現地までの所要
距離及び時間

	経路図

※緊急時対応捕獲従事者毎に作成し、複数名を同一届出書に記載しないこと
※緊急対応出発地が宿泊施設の場合、施設名、住所、宿泊期間を明記の上、「宿泊施設」を○で囲む
※緊急対応出発地がその他の場合は、住所、所有者氏名、宿泊期間を明記の上、「その他」欄に従事者名と宿泊地所有者との関係を明記（例：兄弟、親戚、知人等）

（別紙様式３）
緊急時対応捕獲従事者届出書
	従事者氏名
	○○　■■

	住所
	京都府△△市◎◎町◇◇１丁目１－１番地

	連絡先
	固定電話番号
	075-111-1111
	携帯電話番号
	090-0000-0000

	狩猟免許の種類
	わな・第一種（散弾銃、ライフル銃）

	緊急対応出発地
	上記住所と同じ
	自宅・宿泊施設
その他(         )

	現地までの所要
距離及び時間
	所要距離：３５ｋｍ、所要時間：５０分

	経路図
◎◎交差点
自宅

国道９号　　20km
制限速度50km　24分
市道●●線　５km
制限速度30km　10分

△△交差点
◇◇交差点

国道175号　　５km
制限速度40km　８分
府道●●号線　５km
制限速度40km　８分

福知山市大江町東部及び福知山市印内・綾部市小畑町

※出発地と捕獲事業実施地域を明記した地図の貼り付けでも可
　 但し経路は朱書きとし、それぞれの道路の所要距離、制限速度、所要時間を明記

（別紙様式４）
当該区域精通捕獲者届出書
	①
	精通捕獲者氏名

	捕獲従事者・協力者

	精通捕獲者住所

	電話番号

	狩猟免許の種類
及び番号

	直近３ヵ年の
狩猟者登録番号
	　年(　　　)、　年(　　　)、　年(　　　)

	該当区域周辺での
直近３ヵ年間の捕獲数
	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	②
	精通捕獲者氏名

	捕獲従事者・協力者

	精通捕獲者住所

	電話番号

	狩猟免許の種類
及び番号

	直近３ヵ年の
狩猟者登録番号
	　年(　　　)、　年(　　　)、　年(　　　)

	該当区域周辺での
直近３ヵ年間の捕獲数
	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	③
	精通捕獲者氏名

	捕獲従事者・協力者

	精通捕獲者住所

	電話番号

	狩猟免許の種類
及び番号

	直近３ヵ年の
狩猟者登録番号
	　年(　　　)、　年(　　　)、　年(　　　)

	該当区域周辺での
直近３ヵ年間の捕獲数
	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	④
	精通捕獲者氏名

	捕獲従事者・協力者

	精通捕獲者住所

	電話番号

	狩猟免許の種類
及び番号

	直近３ヵ年の
狩猟者登録番号
	　年(　　　)、　年(　　　)、　年(　　　)

	該当区域周辺での
直近３ヵ年間の捕獲数
	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

	獣種(　　　　):　　頭
	主な捕獲地域名(          )
又はメッシュ番号(          )

※精通捕獲者氏名には必ず「捕獲従事者」又は「協力者」のいずれかを○で囲むこと。
※直近3カ年の狩猟者登録番号は、分かる範囲で記入のこと。
※捕獲数報告は捕獲地域名は小字か集落名を記入し、メッシュ番号は分かる範囲で記入すること。
※捕獲獣種が３種以上の場合は、適宜行を挿入して記入のこと。
※届出人数は必ず１名以上とすること。

（別紙様式５）
 京都府知事
 京都府税（個人府民税を除く。）について滞納がないこと。
京都府知事　様
　上記の事項を証明してください。
請求日　　　　年　　月　　日
【納税義務者又は特別徴収義務者】
　住所（法人の場合は本社所在地）
　氏名（法人の場合は社名及び代表者の職・氏名）
　電話番号
 （日中連絡が付く電話番号を記入してください。）
【窓口に来られた方】　□納税者等と同じ　　□受任者と同じ
　住所
　氏名
　電話番号
  備考   1
　窓口に来られた方が納税者本人でない（法人の従業員、同居の親族を含む。）ときは、
納税者等からの委任状が必要
です。
○○○
2
　窓口に来られた方の本人確認書類（運転免許証等）が必要です。
○○○
3
　交付手数料（４２０円）が必要です。
○○○
4
　府税には、附帯金を含みます。
○○○
5
　各府税事務所、各広域振興局税務課・府税出張所、府庁税務課で証明が受けられます。
○○○
6
　郵送による請求を希望される方は事前に府税の窓口へお電話ください。
受
付
年
月
日
　　　　年　　月　　日
受
付
番
号
第　　　　　　　　　号
手数料等納付済確認欄

（手数料金額　420円）

ふ
り
が
な

証明事項
府　税　納　税　証　明　書　交　付　請　求　書
令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江
町東部等区域）一般競争入札に参加するため
証明書請求枚数
使用目的
１枚
提 出 先

（別紙様式５）　京都府税（個人府民税を除く。）について滞納がないこと。
上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　年　　月　　日
印
備考　1
　※印欄は、請求者において記入してください。
○○○
2
  府税には、附帯金を含みます。
使 用 目 的
令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部
等区域）の一般競争入札に参加するため
証 明 事 項
備       考
証
明
番
号
第　　　　　　　　　号
府　税　納　税　証　明　書
※
納
税
義
務
者
等
住所（法人の
場合は本社所
在地）

氏名（法人の
場合は社名及
び代表者の
職・氏名）

（別紙様式６）

委任状

商号又は名称                          　　　代理人
  私は、受任者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印　鑑              を代理人と定め、京都府が行う令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る下記の権限を委任します。

記

  委任事項
令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る一般競争入札参加資格審査の申請に関する一切の権限

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
委任者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞

（別紙様式７）

一般競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名 (ふりがな)         　　　　　 印     　㊞

令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る一般競争入札参加資格認定名簿登録事項について、下記のとおり変更があったので届け出ます。
なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

添付書類
　鳥獣捕獲等事業の認定証の写し

（別紙様式８）

一般競争入札参加資格承継審査申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名 (ふりがな)         　　　　　 印     　㊞

令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る一般競争入札の参加資格を承継したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　被承継人の住所及び氏名

２　承継年月日

３　承継人と被承継人の関係

４　承継の理由

注　添付書類は、令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）入札公告５(２)に準じること。

（別紙様式９）

入札辞退届

令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る入札参加資格の認定を受けましたが、下記の理由により入札を辞退します。

記

  辞退理由

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞

（別紙様式10）

入札書

	金額
	￥　　　　　　　　　　　　－

	業務名
	令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務
（福知山市大江町東部等区域）

	履行場所
	福知山市大江町東部及び福知山市印内・綾部市小畑町区域

　上記のとおり入札説明書、特記仕様書及び積算参考資料を熟覧し、入札の諸条件承認の上、入札します。

令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞

（参考資料：入札用封筒例）

【表】
10月27日開札
　令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）
入札書在中

（※朱書きで記載のこと）

住所
名称又は氏名

【裏】㊞
㊞

（別紙様式11）

委任状

商号又は名称                          　　　代理人
  私は、受任者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印　鑑              を代理人と定め、京都府が行う令和７年度指定管理鳥獣捕獲等業務（福知山市大江町東部等区域）に係る下記の権限を委任します。

記

１  委任事項
　(1) 入札に関する権限
　(2) 復代理人の選任に関する権限

２　委任期間
　　令和　　年　　月　　日から
　　令和　　年　　月　　日まで

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
委任者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞

image1.png
O fce® DA [ 2EF GERA - TREL - Tof
e | REOZSERSS R 2 RO 2 IR BS CRER
gm0 O BABZY—F
. RS EMEIE

image2.png
O fce® DA [ 2EF GERA - TREL - Tof
e | REOZSERSS R 2 RO 2 IR BS CRER
gm0 O BABZY—F
. RS EMEIE